
DM Småland + SM-Kval N-Trap Alvesta 2012-08-04 

Datum: Arrangerande Klubb: Lerduvegren: 

2012-08-04 Alvesta JSK Nordisk Trap 

      

Tävlingen omfattade: Antal deltagare: Tävlingsledare: 

100 Duvor + Final 30 st. Per Gustavsson 

      

Jurymedlem 1: Jurymedlem 2: Jurymedlem 3: 

Mikael Karlsson Tommy Sjökvist Börje Sandberg 

      

Antal Protester: Antal Bifall: Antal Avslag: 

1   1 

      

Kontaktperson: Hans/Hennes Tfn: E-post Adress 

Per Gustavsson 070-541 20 47   

 

Hej! 
En utmärkt skyttedag som började med en mulen och vindstilla morgon.  
Framåt dagen soligt med en del vindbyar de sista serierna och finalpasset. 
En bra test för två av banorna inför öppna SM. 
MVH Per Gustavsson, Alvesta JSK. 
 

SM Kval N-Trap Alvesta 2012-08-04 

A - Klass 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Res 

1 Lindkvist Christopher 1004665 JSK Falken 24 24 24 25 97 

2 Karlsson Mikael 819819 Fridafors SKF 23 23 25 25 96 

3 Gustafsson Ronny 1175107 Liatorps JSK 21 24 24 24 93 

4 Gustavsson Lars 1084207 Älghults JSK 21 22 23 25 91 

5 Håkansson Johnny 1686297 Fridafors SKF 23 24 20 24 91 

6 Sjökvist Tommy 1670470 JSK Falken 22 25 23 21 91 

7 Sjöstrand Emil 1709168 Berga JSK 22 23 23 21 89 

8 Sandberg Börje 1556910 Växjö JSK 20 23 20 24 87 

9 Gustavsson Per 1516276 Alvesta JSK 20 22 21 23 86 

10 Nilsson Bertil 1516383 Gnosjöort, JVF 19 23 23 21 86 

11 Gertsson Jonas 1516432 Alvesta JSK 20 20 22 22 84 

12 Davidsson Sven 969942 Fridafors SKF 22 22 23 17 84 

                    

B - Klass 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Res 

1 Gustafsson Lars-G. 1516264 Alvesta JSK 24 22 22 23 91 

2 Nilsson Kjell-Åke 1056995 Fridafors SKF 23 21 22 24 90 

3 Håkansson Roland 1670459 JSK Falken 23 23 20 23 89 



4 Broling Mattias 1516309 Gnosjöort, JVF 21 24 25 19 89 

5 Johansson Jan  1025077 Fridafors 20 22 24 22 88 

6 Barkman Dick 1021385 Gnosjöort, JVF 20 23 24 20 87 

7 Johannesson Torsten 48235 Gnosjöort, JVF 23 22 22 20 87 

8 Bergersäter Hans 1086454 Älghults JSK 22 23 18 21 84 

9 Johansson Roger 1516352 Gnosjöort, JVF 19 22 19 21 81 

10 Gustavsson Erik 1120643 Älghults JSK 20 22 18 19 79 

                    

C - Klass 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Res 

1 Kauppinen Markku 1516362 Gnosjöort, JVF 22 20 21 23 86 

2 Johannesson Kjell 1023437 Gnosjöort, JVF 18 23 20 23 84 

3 Sjöqvist Emil 1787482 JSK Falken 21 22 16 21 80 

4 Persson Stellan 1557482 Växjö JSK 21 21 19 17 78 

5 Löndal Roger 1681707 JSK Falken 18 17 19 19 73 

6 Bennesved Ann 1557072 Växjö JSK 16 21 17 16 70 

7 Carlsson Leif 1557089 Växjö JSK 13 17 13 18 61 

8 Kold Erland 1100286 Gnosjöort, JVF 15 11 17 13 56 

 
 

DM Småland N-Trap Alvesta Jsk 2012-08-04 

Dam 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4     Res 

1 Bennesved Ann 1557072 Växjö JSK 16 21 17 16     70 

.                       

Junior 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4     Res 

1 Gertsson Jonas 1516432 Alvesta JSK 20 20 22 22     84 

2 Sjöqvist Emil 1787482 JSK Falken 21 22 16 21     80 

.                       

 70 + 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4     Res 

1 Gustavsson Erik 1120643 Älghults JSK 20 22 18 19     79 

2 Carlsson Leif 1557089 Växjö JSK 13 17 13 18     61 

                        

 60 + 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Fin Res 

1 Nilsson Kjell-Åke 1056995 Fridafors SKF 23 21 22 24 90 22 112 

2 Gustafsson Lars-G. 1516264 Alvesta JSK 24 22 22 23 91 19 110 

3 Johannesson Torsten 48235 Gnosjöort, JVF 23 22 22 20 87 21 108 

4 Kauppinen Markku 1516362 Gnosjöort, JVF 22 20 21 23 86 20 106 

5 Persson Stellan 1557482 Växjö JSK 21 21 19 17 78 22 100 

6 Kold Erland 1100286 Gnosjöort, JVF 15 11 17 13     56 

.                       

 50 + 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Fin Res 

1 Gustafsson Ronny 1175107 Liatorps JSK 21 24 24 24 93 22 115 



2 Håkansson Johnny 1686297 Fridafors SKF 23 24 20 24 91 22 113 

3 Håkansson Roland 1670459 JSK Falken 23 23 20 23 89 22 111 

4 Barkman Dick 1021385 Gnosjöort, JVF 20 23 24 20 87 19 106 

5 Johansson Jan  1025077 Fridafors 20 22 24 22 88 16 104 

6 Sandberg Börje 1556910 Växjö JSK 20 23 20 24     87 

7 Gustavsson Per 1516276 Alvesta JSK 20 22 21 23     86 

8 Nilsson Bertil 1516383 Gnosjöort, JVF 19 23 23 21     86 

9 Johannesson Kjell 1023437 Gnosjöort, JVF 18 23 20 23     84 

10 Bergersäter Hans 1086454 Älghults JSK 22 23 18 21     84 

11 Davidsson Sven 969942 Fridafors SKF 22 22 23 17     84 

                        

 Senior 
Plac Efternamn Namn Lic-Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Fin Res 

1 Lindkvist Christopher 1004665 JSK Falken 24 24 24 25 97 24 121 

2 Karlsson Mikael 819819 Fridafors SKF 23 23 25 25 96 24 120 

3 Sjökvist Tommy 1670470 JSK Falken 22 25 23 21 91 24 115 

4 Gustavsson Lars 1084207 Älghults JSK 21 22 23 25 91 22 113 

5 Sjöstrand Emil 1709168 Berga JSK 22 23 23 21 89 18 107 

6 Broling Mattias 1516309 Gnosjöort, JVF 21 24 25 19     89 

7 Johansson Roger 1516352 Gnosjöort, JVF 19 22 19 21     81 

8 Löndal Roger 1681707 JSK Falken 18 17 19 19     73 

 
 

DM Småland Nordisk Trap Alvesta 2012-08-04 

Lagtävling 
Plac Efternamn Namn Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res 

1 
Lindkvist Christopher 

JSK Falken 

24 24 24 25 97 

277 Sjökvist Tommy 22 25 23 21 91 

Håkansson Roland 23 23 20 23 89 

        69 72 67 69     

                    

Plac Efternamn Namn Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res 

2 
Gustafsson Ronny 

Fridafors SKF 2 

21 24 24 24 93 

271 Nilsson Kjell-Åke 23 21 22 24 90 

Johansson Jan  20 22 24 22 86 

        64 67 70 70     

                    

Plac Efternamn Namn Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res 

3 
Karlsson Mikael 

Fridafors SKF 1 

23 23 25 25 96 

271 Håkansson Johnny 23 24 20 24 91 

Davidsson Sven 22 22 23 17 84 

        68 69 68 66     

                    

Plac Efternamn Namn Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res 

4 
Gustafsson Lars-G. 

Alvesta JSK 

24 22 22 23 91 

261 Gustavsson Per 20 22 21 23 86 

Gertsson Jonas 20 20 22 22 84 

        64 64 65 68     

                    



Plac Efternamn Namn Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res 

5 
Broling Mattias 

Gnosjöort, JVF 2 

21 24 25 19 89 

259 Kauppinen Markku 22 20 21 23 86 

Johannesson Kjell 18 23 20 23 84 

        61 67 66 65     

                    

Plac Efternamn Namn Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res 

6 
Johannesson Torsten 

Gnosjöort, JVF 1 

23 22 22 20 87 

254 Nilsson Bertil 19 23 23 21 86 

Johansson Roger 19 22 19 21 81 

        61 67 64 62     

                    

Plac Efternamn Namn Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res 

7 
Gustavsson Lars 

Älghults JSK 

21 22 23 25 91 

254 Bergersäter Hans 22 23 18 21 84 

Gustavsson Erik 20 22 18 19 79 

        63 67 59 65     

                    

Plac Efternamn Namn Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res 

8 
Sandberg Börje 

Växjö JSK 

20 23 20 24 87 

235 Persson Stellan 21 21 19 17 78 

Bennesved Ann 16 21 17 16 70 

        57 65 56 57     

 


